[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS A PERMANENCIA DE DOIS FUNCIONARIOS DIARIOS PARA REALIZAREM A MANUTENÇÃO DO COMPLEXO LAVAPES
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.        DE 2010.

 Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadoras
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência junto com o Departamento de Serviços Municipais a permanecia de dois funcionários do DSM para permanecerem diariamente para realizarem a manutenção do complexo Lavapes.
                                           Justificativa
O complexo Lavapes é usado todos os dias por centenas de pessoas, que usam o local para pratica de atividades ligadas à atividade física.

No passado uma empresa privada que havia adotado o complexo Lavapes mantinha aproximadamente cinco funcionários que trabalhavam diariamente.

Naquela época o local era bem cuidado, com poda de mato, pinturas, pois a manutenção era realizada todos os dias.

Com a manutenção de dois funcionários o complexo Lavapes voltara a ser um cartão de visita de nosso Município.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 26 de abril de 2010.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]